
 ION_MUSTANG_STEREO_CZ 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

MUSTANG STEREO 
 
 

Návod k použití 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



   

2 
 

 

PRŮVODCE RYCHLÝM STARTEM  
Děkujeme vám za zakoupení zařízení Mustang Stereo. Pro nás, u ION, je vaše zábava 
stejně důležitá jako pro vás. Proto naše produkty vymýšlíme s jediným záměrem – aby byl 
váš život zábavnější i pohodlnější.  
 

Ujistěte se, že jsou dodány všechny položky uvedené v seznamu: 

• Mustang Stereo 

• Dobíjecí adaptér USB 

• Kabel 1/8“ (3,5 mm) Stereo Aux 

• Příručka rychlého spuštění 

• Brožura s bezpečnostními pokyny & informace o záruce 

 

Podpora 
Pro nejnovější informace o tomto produktu (požadavky na systém, informace o kompatibilitě 
atd.) a registraci produktu navštivte ionaudio.com. 
Produkt si můžete registrovat na ionaudio.com. Další podpora produktu je na 

ionaudio.com/support.  

 

Schéma zapojení  

Položky, které nejsou uvedeny výše na této straně, jsou prodávány samostatně.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Popis  

Přední panel 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PŘEDNÍ PANEL 
ZAŘÍZENÍ 
BLUETOOTH TABLET, MP3 

PŘEHRÁVAČ ATD.  

ZADNÍ PANEL NAPÁJENÍ 



   

3 
 

 

1. Napájení: Stisknutím a podržením tohoto tlačítka zapnete nebo vypnete Mustang Stereo. 

Po zapnutí se LED dioda napájení rozsvítí. 

2. Volič rádia: Toto tlačítko přepíná mezi rádiem FM a AM. Při výběru FM nebo AM se 

rozsvítí příslušná LED dioda FM nebo AM. 

3. Ladění: Nastavením přejdete na jinou rozhlasovou stanici. 

4. Přeskočení skladby zpět: Poklepáním na toto tlačítko přejdete na předchozí skladbu na 

zařízení připojeném přes Bluetooth. 

5. PLAY/PAUSE: Stisknutím přehrajete nebo pozastavíte skladbu z připojeného zařízení 

Bluetooth. 

6. Přeskočení na další skladbu: Poklepáním na toto tlačítko přejdete na další skladbu na 

zařízení připojeném přes Bluetooth. 

7. Bluetooth: Stisknutím a uvolněním tohoto tlačítka zahájíte párování. Stisknutím a 

podržením tlačítka Bluetooth odpojíte spárované zařízení Bluetooth. 

8. Hlasitost: Nastavuje úroveň zvuku pro interní reproduktory. 

 

 

Zadní panel 
1. Pomocný vstup: Tento stereo 1/8” (3,5 mm) vstup lze použít k 

připojení CD přehrávače, MP3 přehrávače nebo jiného zdroje zvuku. 

2. Port mikro USB: Pomocí přiloženého kabelu mikro USB připojte 

tento port k počítači nebo napájecímu adaptéru (DC 5 V) a nabijte Mustang Stereo. 

Poznámka: Pro nejrychlejší nabíjení vypněte Mustang Stereo před připojením. 

 

 

Používání zařízení 

Používání rádia 

1. Stisknutím tlačítka Radio vyberte FM nebo AM. Při výběru FM nebo AM se rozsvítí 

příslušná LED dioda FM/AM. 

2. Otáčením knoflíku ladění vyberte požadovanou rozhlasovou stanici. 

3. Nastavte hlasitost na požadovanou úroveň. 

 

Párování s Bluetooth zařízením 

1. Zapněte zařízení Bluetooth. 

2. Zapněte Mustang Stereo. Stisknutím a uvolněním tlačítka Bluetooth spusťte párování. Při 

pokusu o spárování začne na displeji blikat kontrolka Bluetooth. Pokud jste se dříve připojili k 

jinému zařízení Bluetooth, Mustang Stereo se znovu připojí. Chcete-li párování odpojit, 

pokud LED dioda Bluetooth nepřetržitě svítí, stiskněte a podržte tlačítko Bluetooth. 

3. Přejděte na obrazovku nastavení zařízení Bluetooth, najděte „Mustang Stereo“ a připojte 

se. Po spárování bude na displeji svítit LED dioda Bluetooth. 

Poznámka: Pokud vaše zařízení Bluetooth vyzve k zadání párovacího kódu, zadejte „0000“. 

4. Chcete-li odpojit spárování, zatímco LED dioda Bluetooth nepřetržitě svítí, stiskněte a 

podržte tlačítko Bluetooth. 

5. Chcete-li se připojit k jinému zařízení Bluetooth, opakujte krok 3. 

 

 

 
 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


